
       

          

 

 

Uchwała nr 63/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu  PZW w Katowicach 

z dnia 22.10.2014 r. 

 

w sprawie: regulaminu rozgrywania zawodów „Młode Talenty” 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 17  Statutu  PZW z dn. 19.10.2007 r. 

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się regulamin rozgrywania zawodów „Młode Talenty” w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały i nadzór nad przestrzeganiem regulaminu powierza się Wiceprezesowi ds. 

Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Wiceprezes ds. Młodzieży                          Prezes ZO 

 

          Zbigniew Mośko                     Mirosław  Iwański 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do uchwały nr 63/2014 Prezydium ZO  z dnia 22.10.2014 r. 
 

 

REGULAMIN ROZGRYWANIA ZAWODÓW „MŁODE TALENTY” 
 

 

Zawody „Młode Talenty” będą rozgrywane w dwóch etapach, zgodnie z formułą: 

 

1. W zawodach mogą brać udział kadeci w wieku od lat 7, którzy potrafią samodzielnie wędkować.  

 

2. W zawodach eliminacyjnych w rejonach, w klasyfikacji indywidualnej, prawo startu mają kadeci          

(do lat 14) wszystkich kół Rejonu. Do okręgowego finału kwalifikują się najlepsi zawodnicy z Rejonu. 

Ilość zawodników z poszczególnych Rejonów, uprawniona do startu w finale okręgowym, będzie 

uzależniona od procentowego udziału zawodników Rejonu wśród wszystkich uczestników kwalifikacji 

(udział % w łącznej liczbie zawodników startujących we wszystkich Rejonach). W przypadku braku 

możliwości uczestniczenia zawodnika, który zakwalifikował się do udziału w okręgowym finale, 

prawo startu uzyskuje kolejny zawodnik z listy. Jeżeli wśród kwalifikantów z Rejonu nie będzie 

dziewczynek, to dodatkowo prawo startu w okręgowym finale będą miały 2 dziewczynki z tego 

Rejonu. Jeżeli wśród kwalifikantów będzie jedna dziewczynka, to prawo startu będzie miała 

dodatkowo jeszcze jedna, która zajmie najlepsze miejsce po kwalifikujących się.  

 

3. Uczestnikami finału okręgowego zawodów kadetów (do lat 14) „Młode Talenty” będzie 80 

zawodników z eliminacji rejonowych oraz dziewczęta zgodnie z pkt. 1.  

Komisja Młodzieżowa umożliwia start w Finale Młodych Talentów zawodnikom, którzy nie startowali  

w rejonowych eliminacjach, pod warunkiem, że reprezentowali w tym czasie Okręg PZW w 

Katowicach na zawodach ogólnopolskich lub za granicą.  

 

 

W związku z w/w zasadami rozgrywania zawodów „Młode Talenty” zobowiązuje się organizatorów 

eliminacji rejonowych do dostarczenia protokołów z tych zawodów do 31.05. danego roku. 

 

 

 

 

 


